~
CÃM:ft. 11""'oÃMATWE s1o,-,g

REQUERIMENTO Nº 308/2024

Autor: Salvador - PSDB

APROVADO
Unanimidade

EM ~/ 06 /WZ4

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO VINICIUS LABANCA,
JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA O
CAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA TEIXEIRA COIMBRA (ANTIGA RUA
23), NO BAIRRO DO PARQUE CAPIBARIBE, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais, para que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio
Vinicius Labanca, junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura, para que seja
realizada O CAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA TEIXEIRA COIMBRA
(ANTIGA RUA 23), NO BAIRRO DO PARQUE CAPIBARIBE, NESTE
MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 14 de junho de 2024.

SALVADOR
Vereador PSDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 ~ WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM